Zirisee Cup

Freibad Oberdorf, Diibendorf

12.06.2022

Duet Final Nachwuchs J3

Referee:

Judges:

Judge 1:
Judge 2 :
Judge 3:
Judge 4 :
Judge 5:

MENDOLA Sofia
WYDEN Anouk

MARAI Anais
PIETROPAOLO Luciana

Ambrogi Sofia
Bizzozero Victoria

GUGGISBERG Allegra
TRACIA Naya
R ABGARYAN SOTO Jana

Casati Greta
Talleri Samantha

Execution
Jitz Deborah

Grandi Bachtold Elen Miiller Sarah

Jedrzychowska Agatz Klauser Nadina
Alderighi Benedetta Perk Madeleine
Wassmer Corina

Limmat-Nixen Zirich

Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Penalties

Synchroverein Bern

Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Penalties

Lugano Nuoto P. Sincro

Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Penalties

Synchroverein Bern

Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Penalties

Lugano Nuoto P. Sincro

Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Penalties
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swiss aquatics o
artistic swimming

RANK BY FREE ROUTINE RESULT

Syrel Olga

Difficulty
Pinter Lucia

Artistic impression
Lietti Daniela

Ristic Jelena
Hintermeister Ursula

Judges scores
1 2 3 4 5

Free Total
57 58 56 58 56 Exec/Synch
6.0 59 58 58 55 Artisticimp.
58 59 6.0 57 5.4 Difficulty
Free Total
58 59 59 6.0 58 Exec/Synch
57 6.1 59 55 5.6 Artisticimp.
6.0 6.3 58 59 5.7 Difficulty
1.0 Pts behind
Free Total
59 6.4 58 57 56 Exec/Synch
6.1 58 56 56 53 Artisticimp.
59 6.0 56 5.2 5.5 Difficulty
1.0 Pts behind
Free Total
55 57 56 57 55 Exec/Synch
59 6.1 56 54 54 Artisticimp.
59 58 54 58 5.5 Difficulty
1.0 Pts behind
Free Total
55 6.2 57 57 53 Exec / Synch
58 56 55 57 52 Artisticimp.
6.1 58 55 58 55 Difficulty
1.0 Pts behind

Stanzani Lisa

Chief recorder:

Bogacheva Valentina
Bauer Corina

Total

57.8332
17.1000
23.3332
17.4000

57.2333
17.6001
22.9332
17.7000

0.5999

56.0669
17.4000
22.6668
17.0001

1.7663

55.4332
16.8000
22.5332
17.1000

2.4000

55.3999
16.8999
22.4000
17.1000

2.4333

Nagypal Andras



10

11

12

13

KALBERER Samira
ANDENMATTEN Mirjam

DIRKS Laila
STEPANOV Arsenii

ENGLISH Abigail
LENZ Vanessa

BRESSMER Arielle
ZWAHLEN Luna

SEITZ Merle
TRUNINGER Malea
R BARTOK Noémie

Castellino Emma
Colucci Vitoria Sara
R Sanzogni Francesca

Hug Smilla
Cesar Suany

MOSER Siri
GATH Lena

Schwimmclub Fl6s Buchs

Exec / Synch 54 5.3
Artistic imp. 56 53
Difficulty 55 4.9
Penalties

Schwimmclub Fl6s Buchs

Exec/Synch 5.6 5.4
Artistic imp. 53 57
Difficulty 56 5.6
Penalties 1.0

5.2
5.4
5.5

51
5.3
5.4

Schwimmverein beider Basel

Exec/Synch 49 5.4
Artistic imp. 54 53
Difficulty 5.7 5.2
Penalties

Limmat-Nixen Zirich

Exec/Synch 5.0 4.9
Artistic imp. 53 5.0
Difficulty 53 5.2
Penalties

Limmat-Nixen Ziirich
Exec / Synch 52 5.0
Artistic imp. 48 54
Difficulty 54 53
Penalties 1.0

Lugano Nuoto P. Sincro
Exec / Synch 51 5.3

Artistic imp. 52 5.2
Difficulty 49 4.8
Penalties

Swim Regio Solothurn

Exec / Synch 44 4.8
Artistic imp. 51 5.6
Difficulty 52 5.7
Penalties

Schwimmclub Limmattal

Exec / Synch 49 4.7
Artistic imp. 48 5.1
Difficulty 49 4.7
Penalties

5.2
5.5
5.6

5.3
5.4
5.4

5.4
5.3
5.2

51
4.9
51

4.5
53
53

4.8
5.2
5.0
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5.5
5.1
5.5

5.2
5.4
5.8

5.4
5.0
5.2

53
53
5.4

53
5.2
5.5

5.0
5.3
5.3

5.3
4.6
5.7

5.0
4.7
4.6

53
5.4
53

5.6
5.5
5.4

5.3
5.2
5.4

5.5
4.8
5.3

5.6
5.0
5.3

5.4
4.5
5.2

5.4
4.4
5.0

51
5.2
5.4

Free Total
Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Pts behind

Free Total
Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Pts behind

Free Total
Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Pts behind

Free Total
Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Pts behind

Free Total
Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Pts behind

Free Total
Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Pts behind

Free Total
Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Pts behind

Free Total
Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Pts behind

Chief recorder:

53.7666
15.9999
21.4668
16.2999

4.0666

53.3999
16.2000
21.6000
16.5999

4.4333

53.3000
15.9000
21.2000
16.2000

4.5332

52.3999
15.6000
20.8000
15.9999

5.4333

51.5667
15.9000
20.6668
15.9999

6.2665

51.1002
15.5001
20.4000
15.2001

6.7330

50.8001
14.6001
20.0000
16.2000

7.0331

49.4333
14.7000
20.1332
14.6001

8.3999

Nagypal Andras


nagyp
Öntapadó jegyzet
Trio


14

15

16

17

WYSS Livia
FEUZ Valerie

R GROB Catalina

BAUMGARTNER Tanja-Arwen
MESKINI Laila

GRUNDTVIG Cecilia

KEELY Leia

Ghisletta Giulia
Mazzei Greta

Schwimmclub Fl6s Buchs
Exec / Synch 45 49
Artistic imp. 49 53
Difficulty 50 43
Penalties 1.0

Limmat-Nixen Ziirich
Exec/Synch 45 4.8
Artistic imp. 48 4.7
Difficulty 48 4.1
Penalties 1.0

Limmat-Nixen Ziirich
Exec / Synch 48 5.2
Artistic imp. 50 5.2
Difficulty 50 44
Penalties 1.0

Lugano Nuoto P. Sincro

Exec / Synch 42 4.7
Artistic imp. 47 4.8
Difficulty 51 44
Penalties

5.0
5.5
4.9

5.3
4.7
5.3

5.4
4.9
5.2

4.6
51
51
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5.1
4.9
4.9

5.0
4.8
5.4

5.0
4.4
4.7

4.9
4.5
5.4

53
4.3
4.8

51
5.0
4.9

5.3
4.3
4.7

5.3
4.1
4.9

Free Total
Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Pts behind

Free Total
Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Pts behind

Free Total
Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Pts behind

Free Total
Exec / Synch
Artistic imp.
Difficulty
Pts behind

Chief recorder: Nagypal Andras

48.7333
15.0000
20.1332
14.6001

9.0999

47.9669
14.9001
19.0668
15.0000

9.8663

47.9669
15.5001
19.0668
14.4000

9.8663

47.9666
14.1999
18.6668
15.0999

9.8666



